

24 de marzo de 2022



GOBIERNO DE LA  
REPUBLICA DOMINICANA

**HACIENDA**

**SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS**

**SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACIONES**

No. Solicitud: **0037**

Objeto de la compra: **SUMINISTRO DE OFICINA**

Rubro: **SUMINISTRO DE OFICINA**

Planificada: Si

**Detalle pedido**

Item	Codigo	Cuenta Presupuestaria	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitado Estimado	Monto
1	44121701	23.9.2.01	CLIP PAPER ESTANDAR NO.2 JUMBO 1 X 100 X 100	CAJA	3	5,035.06	15,105.18
2	44122104	23.9.2.01	CLIP PAPER ESTANDAR NO.1, 1 X 100 X 100	CAJA	3	218.00	654.00
3	44121802	23.9.2.01	BOUGRAFO AZUL PUNTA MEDIC DE 10MM	DOCENA	100	89.00	8,900.00
4	44121613	23.9.2.01	FELPA AZUL UNIBALL, ONYX MICRO 05MM	DOCENA	48	443.00	21,264.00
5	44121613	23.9.2.01	FELPARQUA UNIBALL, ONYX MICRO 05MM	DOCENA	24	522.00	12,528.00
6	44103504	23.9.2.01	CORRECTOR LIQUIDO SECADOR RAPIDO BLANCO TR-J1	DOCENA	10	338.00	3,380.00
7	44122104	23.9.2.01	DESGRAPADOR ESTANDAR COLOR NEGRO	DOCENA	5	553.00	2,765.00
8	44121701	23.9.2.01	ENGRAPADORA ESTANDAR 444, CAPACIDAD 20 HOJAS	DOCENA	5	588.00	2,940.00
9	44122011	23.9.2.01	ESPIRALES 1/2 TRANSPARENTE 1001	CAJA	3	688.00	2,064.00
10	44122011	23.9.2.01	FOLDER FINANCIERO 8 1/2 X 11, 6 DIMENSIONES AZUL 101	CAJA	25	2,632.00	65,800.00
11	44122011	23.9.2.01	FOLDER FINANCIERO 8 1/2 X 11, 6 DIMENSIONES MARRON 101	CAJA	60	2,632.00	157,920.00
12	44121634	23.9.2.01	FOLDER FINANCIERO 8 1/2 X 11, 6 DIMENSIONES VERDE 101	CAJA	10	2,632.00	26,320.00
13	44111516	23.9.2.01	LABEL CLEAR LASER INKJET 8 1/2 X 11, 1 X 50 X 50	PAQTS.	5	2,063.00	10,315.00
14	44111516	23.9.2.01	PIZARRA BLANCA BORRABLE MAGNETICA 60 X 60 CM	UND.	1	1,569.00	1,569.00
15	44111905	23.9.2.01	PIZARRA DE CORCHO 36 X 48 PULG.	UND.	1	2,020.54	2,020.54
16	44111907	23.9.2.01	TINTA AZUL PARA SELLOS TINTADOS 40 ML	UNDS.	36	333.00	11,988.00
17	44103114	23.9.2.01	LIBRO RECORD COSIDO 7 X 10, 300 PAGINAS NEGRO 21	UND.	12	294.00	3,528.00
18	44121701	23.9.2.01	LIBRO RECORD COSIDO 7 X 10, 500 PAGINAS NEGRO 21	UND.	12	385.00	4,620.00
19	14111515	23.3.2.01	PAPEL PARA SUMADORABOND 2010011	CAJA	1	1,700.00	1,700.00
						<b>TOTAL ESTIMADO</b>	<b>355,380.72</b>

**Observacion:** Para la existencia en la Sección de Suministro.

**Plan de Entrega Estimado**

Item	Direccion de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	SECCION DE SUMINISTRO	03	27 de abril de 2022
2	SECCION DE SUMINISTRO	03	27 de abril de 2022
3	SECCION DE SUMINISTRO	100	27 de abril de 2022
4	SECCION DE SUMINISTRO	48	27 de abril de 2022
5	SECCION DE SUMINISTRO	24	27 de abril de 2022
6	SECCION DE SUMINISTRO	10	27 de abril de 2022
7	SECCION DE SUMINISTRO	05	27 de abril de 2022
8	SECCION DE SUMINISTRO	05	27 de abril de 2022
9	SECCION DE SUMINISTRO	03	27 de abril de 2022
10	SECCION DE SUMINISTRO	25	27 de abril de 2022
11	SECCION DE SUMINISTRO	60	27 de abril de 2022
12	SECCION DE SUMINISTRO	10	27 de abril de 2022
13	SECCION DE SUMINISTRO	05	27 de abril de 2022
14	SECCION DE SUMINISTRO	01	27 de abril de 2022
15	SECCION DE SUMINISTRO	01	27 de abril de 2022
16	SECCION DE SUMINISTRO	36	27 de abril de 2022
17	SECCION DE SUMINISTRO	12	27 de abril de 2022
18	SECCION DE SUMINISTRO	12	27 de abril de 2022
19	SECCION DE SUMINISTRO	01	27 de abril de 2022



**Licdo. Jesús Bdo. Montero M.**

**Responsable de la Unidad de Operaciones y Contrataciones**

